
 

 

 
 
 

         Forbo põrandahooldus – mööblilinoleum 
     

Forbo Flooringi puhastus- ja -hooldusnõuanded 

 

Forbo Flooringi mööblilinoleumi kollektsioone on lihtne puhastada ja hooldada. Nende juhiste 

järgimine tagab toodete välisilme säilimise. 

 

Algpuhastus enne kasutust 

 

Mööblitööstuses 

 

Enne pakendamist ja valmistamiskohast äraviimist tuleb veenduda, et pind on puhas   ning 

kasutusvalmis. Pühkige üle niiske lapiga, et veenduda tootmisest jäänud lahtiste jääkide 

eemaldamises, ja kontrollige pinda. Lisakaitse andmiseks transpordi ja kasutuselevõtmise ajal 

soovitame kanda puhta lapiga peale veega segatud naturaalset seepi või vaha (nt Forbo Monel). 

 

Korrapärane puhastamine 

 

Pühkige puhtaks niiske riidelapi ja neutraalse puhastusainega. Korrapäraseks puhastamiseks 

võib kasutada ka veega segatud naturaalset seepi või vaha (nt Forbo Moneli vahekorras 0,5 cl 

10 liitri vee kohta). 

 

Korraline hooldus 

 

Mööblilinoleumi pinna hooldamiseks tuleb korrapäraselt kasutada veega segatud naturaalset 

seepi või vaha (nt Forbo Moneli vahekorras 0,5 cl 10 liitri vee kohta). Kui pind on jäänud 

hooletusse või tugevasti kulunud, võib mööblilinoleumi uuendamiseks kasutada veega 

lahjendatud naturaalset seepi või vaha (Monel vahekorras 1 : 10). 

 

Plekkide eemaldamine 

 

• Tõrksate plekkide vältimiseks kasutage lillepottide ja vaaside, aga ka tasside, klaaside jms all 

alati alust. 

• On oluline eemaldada täpid, plekid ja laigud nii kiiresti kui võimalik, et vältida nende 

materjali sisse imbumist. Pinda võib puhastada neutraalse pesuaine ja veega. 

• Kui ülalnimetatud moodusest ei ole abi, siis proovige, kas aitab pinna mõneminutiline 

leotamine neutraalse pH-ga universaalse puhastusvahendiga (nt Forbo Cleaneri 5% 

vesilahusega). Nühkige pinda õrnalt valge padjakese või muu sarnasega. Viimistlemiseks 

pühkige must vesi riidelapiga ära. Pinna uuendamise kohta pärast põhjalikku puhastamist vt 

ülaltoodud jaotist „Korraline hooldus”. 

• Mõne pigmenteerunud pleki võib eemaldada või vähem nähtavaks muuta tärpentin või 

sarnane õli baasil lahusti. Ärge kasutage aluselisi ega alkoholipõhiseid puhastustooteid, sest see 

kahjustab pinda. 
 

 
 


